BEKANNTMACHUNG

Die nächste Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Mustin findet

am Mittwoch, 25.09.2024, 19:30 Uhr,

im "Uns Dörphuus", Dorfstr. 57a, Mustin, statt.

Tagesordnung:

- Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über die Sitzung vom 26.06.2024
- 3. Bericht des Bürgermeisters
- 4. Berichte der Ausschussvorsitzenden
- 5. Einwohnerfragestunde
- 6. Durchführung der Aufgabe der Abwasserbeseitigung in der Gemeinde Mustin durch das Amt Lauenburgische Seen
- 7. Erlass einer IV. Nachtragssatzung zur Gebührensatzung der Gemeinde Mustin zur Deckung der Kosten der Mitgliedschaft in dem Gewässerunterhaltungsverband "Ratzeburger See" vom 09.10.2013
- 8. Abbau und Entsorgung des Wintergarten am ehemaligen Lehrerwohnhaus
- 9. Aufstellung weiterer Hundekotbeutel-Spender und Mülltonne
- 10. Aufstellung eines Info-Stand am Dörphuus für den Naturpark Lauenburgische Seen
- 11. Einwohnerfragestunde
- 12. Verschiedenes

Mustin, den 16. September 2024 Gemeinde Mustin gez. Holger Schulz Bürgermeister